3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE

Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000
Fone/fax: 54 3523 1344 e-mail:

cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/23 – CREDENCIAMENTO Nº 003/23

Aos cinco dias do mês de Junho de 2023 ás  08:30  horas  reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitações, a fim de analisar a documentação referente ao credenciamento das
empresas interessadas do Município de Barão de Cotegipe especializadas na Prestação de
serviços de Atividade Física orientada  em ambiente aquático ( Hidroginástica) .
Entregou o envelope para o credenciamento a Empresa  C & T ATIVIDADES FÍSICAS EIRELI-ME,
inscrita no CNPJ sob nº 11.510.461/0001-20 . Para Prestação de serviços de Atividade Física
orientada  em ambiente aquático ( Hidroginástica) o valor total é de  R$ 150,00 ( cento e
cinquenta  reais),  sendo R$ 102,00 ( cento e dois reais) pagos pelo paciente e R$ 48,00
(quarenta e oito reais)  pagos pelo Município. São 75 consultas mensais previstas  a pacientes
encaminhados pela Secretaria de Saúde de Barão de Cotegipe.  Os serviços serão Prestados pela
profissional Mari Lucia Sbardelotto  , portadora do RG3021821172 ,  CPF Nº 493.548.680-53 e
CREF  REGISTRO 002196- G/RS

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que será assinada pela

comissão.

Barão de Cotegipe, 05 de Junho  de  2023

mailto:cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br